

Uppåt

Finansiell utveckling

Första kvartalet: januari – mars 2015

- Nettoomsättning: 3 145 (1 837) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -1 438 (-1 728) TSEK
- Resultatet per aktie*: -0,29 (-0,54) SEK

** Periodens resultat dividerat med 4 815 722 aktier per 2015-03-31. 3 184 887 aktier per 2014-03-31.*

Belopp inom parentes avser samma period föregående år.

Viktiga händelser

- Starkt uppåt i USA
- Arbetet med Kina-godkännande pågår med högsta prioritet
- Ny patentansökan om CoreTherm inlämnad
- Avtal med Andromeda Medizinische Systeme GmbH om att distribuera Andromedas urologiprodukter i Norden utom Norge. Andromeda är ett ledande tyskt bolag som tillverkar system för urodynamis undersökning, dvs utrustning som rutinmässigt används på urologkliniker för att ställa diagnos.
- Ny distributör i Turkiet utsedd
- Bolagsstämma den 11/5 2015

VD's kommentar

Jag får ofta frågan på kapitalmarknadsdagar och på möten hos aktiesparklubbar om hur vi marknadsför oss. Mitt svar är att det beror på var i världen vi befinner oss. På "normala" marknader där betalaren och den som utför själva sjukvården är skilda åt – som i USA med sin försäkringsstyrda sjukvård eller i Kina där patienten betalar en stor del själv - kan man förenklat säga att ju fler säljare man har, desto mer säljer man. Vem som är den egentliga slutkunden – alltså patienten – är mycket tydligt i sådana system. En doktor som kan erbjuda sina patienter en snabb CoreTherm-behandling som bara tar 10 minuter har ett vinnande koncept i en miljö där konkurrens mellan läkargrupper råder. När ersättningen som doktorn erhåller från försäkringsbolagen dessutom höjs som nyligen skedde för mikrovågsbehandling i USA, ökar sjukvårdens incitament för att välja CoreTherm.

Vi har under en tid arbetat på att optimera vår organisation i USA - världens största marknad för med-tech och den marknad där vi snabbast kan sätta ett rejält avtryck. Vi har trimmat säljkåren, skapat incentive-program till säljarna, utbildat, gasat och ibland bromsat. Glädjande nog ser vi resultat av allt detta: under Q1 mer än fördubblade vi vår försäljning i USA jämfört med motsvarande period förra året. Det har gett oss kvitto på att vi är på rätt väg. Vårt sätt att arbeta i USA är mycket direkt: säljare till doktor. Men den logiken fungerar inte överallt. I andra länder där perspektivet på kunden, alltså patienten, är otydligt måste vi ibland arbeta på ett annat sätt.

Som i Sverige. Här har landstingen dubbla roller som både beställare av sjukvård, utförare och betalare. Vem som är den verkliga kunden i ett system där skattemedel snurrar runt inom samma organisation är rätt otydligt. Förändringsvilja och effektivitet är inte alltid på topp¹. Hur kommer man åt det? Svaret är att mobilisera den verkliga kunden.

Många av våra aktieägare har säkert noterat vår annonsering i tidningar som PRO, Veteranen, Läkartidningen och nu senast på Facebook. Syftet med kampanjen är att informera den verkliga kunden – du och jag – om att det finns ett evidensbaserat behandlingsalternativ – CoreTherm - som är lika bra som traditionell kirurgi men med mindre biverkningar, som görs på 10 minuter istället för sjukhusinläggning och som kostar samhället mindre än hälften jämfört med traditionell kirurgi. Gunnar Hagberg, välkänd urolog och TV-profil och som opererat tusentals patienter, valde själv att bli behandlad med CoreTherm när han drabbades av godartad prostataförstoring. Gunnar Hagberg blev så nöjd med sin CoreTherm-behandling att han utan omsvep ville hjälpa till och ge sitt vittnesbörd. Titta gärna in på vår hemsida www.prostalund.se och läs hans berättelse. Sedan kampanjen startade slår vi varje vecka rekord i antalet besökare på hemsidan: de senaste 30 dagarna har vi haft drygt 7000 nya besökare, en uppgång på lika många procent jämfört med hur det såg ut för fyra, fem år sedan. Varje dag får kontoret 2-3 samtal från patienter som ringer till oss och vill få hjälp med information och kontakter till andra vårdgivare än det egna landstinget som ofta har långa köer. Den nya patientlagen² som kom 1 januari är till för dem. Kampanjen ger resultat: fler och fler kliniker vill börja med CoreTherm.

Låt oss lämna Sverige ett tag och titta österut: Kina håller på att segla upp som en spännande framtidsmarknad för oss med mycket stor potential – kanske större än någon annanstans. Vi arbetar sedan en tid tillbaka med att få myndighetsgodkännande i Kina. Arbetet är inne i slutfasen och vi räknar med att få godkännandet inom 3 - 6 månader. Vår distributör Shannxi Yuandaolong Medical Technologies Co Ltd står beredda att rulla ut så snart allt är på plats.

Forskningsprojektet kring CoreTherm's effekt på prostatacancer fortsätter. Tidigare studier pekar på att CoreTherm-behandling mot godartad prostataförstoring även ger en

skyddseffekt mot prostatacancer. För att kvantifiera effekten genomförs nu en jämförande studie där prostatacancerincidensen efter CoreTherm jämförs med motsvarande incidens efter traditionell kirurgi, s.k. TURP. Datainsamlingen är i slutfasen varefter den statistiska bearbetningen vidtar.

Avslutningsvis har jag glädjen att meddela att Sören Johansson har föreslagits till ny ledamot i styrelsen. Han är till vardags chef för affärsutveckling på Elekta AB - ett av Sveriges största och mest framgångsrika med-tech bolag. Sören Johansson har varit verksam inom svensk medicinsk och medicinteknisk industri i över 35 år och har stor internationell erfarenhet inom affärsutveckling på globala sjukvårdsmarknader. Han har tidigare innehaft styrelseuppdrag inom Swedish Medtech, den svenska branschorganisationen för medicinsk teknik. Vi är naturligtvis oerhört stolta och glada att kunna knyta Sören Johansson till bolaget.

Magnus Bolmsjö

VD och styrelseledamot i ProstaLund AB (publ)

¹ I WHO's rankning där kvaliteten på olika länders sjukvård jämförs, ligger Sverige på plats 23 i världsrankningen, förbispunget av länder som Grekland, Portugal, Spanien, Frankrike, Italien m.fl. Tillgänglighet och långa värdköer är det som faller Sverige i rankningen.

² Den nya patientlagen konkurrensutsätter landstingen för första gången. Lagen innebär att alla patienter har rätt att få öppen specialistvård var som helst i landet – man väljer själv vart man vill gå och hemmalandstinget måste betala notan. Det är riksdagens svar på att försöka effektivisera landstingen och ge den enskilde patienten makt.

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Magnus Bolmsjö, VD, +46 (0) 709 31 27 31, magnus.bolmsjo@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på AktieTorget och har cirka 800 aktieägare. Fokus för 2015 ligger på ökade försäljningsinsatser, Kina-godkännande och en studie avseende CoreTherms påverkan på prostatacancer. Se även - www.prostalund.se.

Finansiell information

Bolagsuppgifter

ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-3245, är ett svenskt registrerat aktiebolag med säte i Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. Adressen till huvudkontoret är Scheelevägen 17, 223 63 Lund. Helägda dotterbolag är Lund Instruments AB (vilande), Coretherm Medical Inc (USA) och sedan den 1/10 2014 även bolaget Nordisk Medicin & Teknik AB.

Aktien

Bolagets aktie är föremål för handel på aktiemarknaden sedan oktober 2013 efter notering på AktieTorget. Antal aktier vid periodens utgång var 4 815 722 stycken och kvotvärdet var 1,00 SEK per aktie. Samtliga aktier är av samma slag och har samma rösträtt.

Rapportens omfattning

Denna delårsrapport omfattar perioden från den 1/1 2015 till den 31/3 2015. De jämförande uppgifterna i delårsrapporten avser motsvarande period under 2014, om inte annat anges. Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-koncernen, om det inte uttryckligen anges att uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ).

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 3 145 (1 837) TSEK, vilket var en förändring om 71 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -1 850 (-1 725) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -1 390 (-1 729) TSEK. I omsättningen ingår för årets första kvartal intäkter från Nordisk Medicin Teknik AB (NMT) om 891 (0) TSEK.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (4) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 237 (188) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

Finansiell ställning och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -1 664 (-1 618) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till

2 989 (1 129) TSEK. Eget kapital uppgick till 10 105 (3 520) TSEK och soliditeten uppgick till 77 (45) %.

Organisation

Koncernen hade vid utgången av perioden 7 anställda varav 3 män och 4 kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 7.

Forskning och utveckling

Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa kliniker och teknikkonsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj. De viktigaste utvecklingsprojekten under perioden var genomförandet av studier för att undersöka CoreTherms profylaktiska effekt vid prostatacancer och framtagandet av "CoreBloc", ett hjälpmedel för att administrera läkemedel i prostata avsedd för den amerikanska marknaden.

Utsikter för 2015

Fokus för 2015 ligger på ökad satsning på försäljning, förnyring av produktportföljen samt ytterligare studier avseende CoreTherms effekt på prostatacancer.

Försäkringar

ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning.

Tvister

ProstaLund är inte part i något rättsligt förfarande eller skiljeförfarande som har betydande effekter på bolagets finansiella ställning eller lönsamhet. Styrelsen känner inte heller till några omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna uppkomma.

Finansiella instrument och riskhantering

Den främsta finansiella risk som föreligger i koncernen är valutarisk. En väsentlig del av koncernens försäljning sker i utländsk valuta. Därmed är koncernen exponerad

för valutafluktuationer. Någon valutasäkring sker inte regelmässigt eftersom ProstaLund bedömer att riskerna inte är väsentliga.

Riskfaktorer

ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se, finns en beskrivning av riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse:

- Beroende av finansiering
- Beroende av nyckelpersoner
- Regulatoriska godkännanden
- Produktansvar
- Konkurrens

Ersättningspolicy

Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning baserad på marknadsläget, företagets prestation och individuell prestation. Ersättningens utformning ska försäkra att ledningen och nyckelpersoner och aktieägarna har gemensamma mål.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2014 publicerades den 1/4 2015. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Årsstämma

Årsstämma hålls den 11/5 2015 i Lund. Protokollet finns därefter tillgängligt på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Framtida rapportdatum

2015-08-28 Delårsrapport för jan-juni 2015.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ProstaLund AB (publ)

Lund 11 maj 2015

Styrelsen

Resultaträkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	Jan-mars	Jan-mars	Jan-dec
	2015	2014	2014
Nettoomsättning	3 145	1 837	9 613
Kostnad för sålda varor	-779	-36	-2 462
Bruttoresultat	2 366	1 801	7 151
Försäljningskostnader	-2 397	-2 186	-10 040
Administrationskostnader	-1 532	-1 093	-4 929
Forsknings- och utvecklingskostnader	-152	-249	-784
Övriga rörelseintäkter	11	3	790
Övriga rörelsekostnader	-146	-1	0
Rörelseresultat	-1 850	-1 725	-7 812
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	418	9	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-12	-63
Resultat efter finansiella poster	-1 438	-1 728	-7 817
Förändring av bokslutsdispositioner	61	0	64
Resultat efter bokslutsdispositioner	-1 377	-1 728	-7 753
Skatt	0	0	-17
Uppskjuten skatt	-13	-1	-16
Periodens resultat	-1 390	-1 729	-7 786

Balansräkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	2015-03-31	2014-03-31	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 817	1 338	1 585
Goodwill	679	857	750
	2 496	2 195	2 335
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	198	317	220
	198	317	220
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	0	2	9
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
	0	2	9
Summa anläggningstillgångar	2 694	2 514	2 564
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	429	435	429
Produkter i arbete	578	86	180
Lager av färdiga varor	3 873	1 843	4 215
	4 880	2 364	4 824
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 842	1 186	1 581
Skattefordringar	0	0	0
Övriga fordringar	121	265	386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	585	447	535
	2 548	1 898	2 502
<i>Kassa och bank</i>	2 989	1 129	5 966
Summa omsättningstillgångar	10 417	5 391	13 292
SUMMA TILLGÅNGAR	13 111	7 905	15 856

Balansräkning i sammandrag – koncern forts.

Belopp i TSEK	2015-03-31	2014-03-31	2014-12-31
EGET KAPITAL			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 816	3 185	4 816
	4 816	3 185	4 816
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver	7 070	2 049	15 152
Omräkningsdifferens	-391	15	-296
Periodens resultat	-1 390	-1 729	-7 786
	5 289	335	7 070
SUMMA EGET KAPITAL	10 105	3 520	11 886
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	0	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
	13	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	677	1 808	1 918
Aktuella skatteskulder	65	91	430
Övriga skulder	899	1 331	365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 352	1 155	1 257
	2 993	4 385	3 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 111	7 905	15 856

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	Jan-mars	Jan-mars	Jan-dec
	2015	2014	2014
Resultat efter finansiella poster	-1 438	-1 728	-7 817
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-226	110	78
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 664	-1 618	-7 739
Förändringar i rörelsekapital	-1 076	644	-2 835
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 740	-974	-10 574
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-237	-199	-795
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-2 977	-1 173	-11 369
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	15 043
Periodens kassaflöde	-2 977	-1 173	3 674
Likvida medel vid periodens början	5 966	2 292	2 292
Kursdifferens i likvida medel	0	10	0
Likvida medel vid periodens slut	2 989	1 129	5 966

Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern

2015-01-01--2015-03-31			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	4 816	14 856	-7 786
Omföring av resultat		-7 786	7 786
Omräkningsdifferens		-391	
Periodens resultat			-1 390
Vid periodens slut	4 816	6 679	-1 390

2014-01-01--2014-03-31			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	3 185	6 694	-4 645
Omföring av resultat avseende förvärv Nordisk Medicin & Teknik AB		-4 645	4 645
Omföring av resultat		15	
Periodens resultat			-1 729
Vid periodens slut	3 185	2 064	-1 729

Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern forts

2014-01-01--2014-12-31			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	3 185	6 694	-4 645
Omföring av resultat avseende förvärv Nordisk Medicin & Teknik AB		-309	
Omföring av resultat		-4 645	4 645
Nyemission	1 631	15 924	
Emissionskostnader		-2 512	
Omräkningsdifferens		-296	
Periodens resultat			-1 390
Vid periodens slut	4 816	14 856	-1 390

Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	Jan-mars	Jan-mars	Jan-dec
	2015	2014	2014
Nettoomsättning	2 109	1 765	7 906
Kostnad för sålda varor	-459	-139	-1 645
Bruttoresultat	1 650	1 626	6 261
Försäljningskostnader	-1 775	-1 558	-6 707
Administrationskostnader	-1 333	-1 111	-5 001
Forsknings- och utvecklingskostnader	-152	-250	-784
Övriga rörelseintäkter	0	3	17
Övriga rörelsekostnader	-131	-1	0
Rörelseresultat	-1 741	-1 291	-6 214
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	418	9	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-9	-47
Resultat efter finansiella poster	-1 325	-1 291	-6 203
Skatt	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0
Periodens resultat	-1 325	-1 291	-6 203

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	2015-03-31	2014-03-31	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 817	1 338	1 585
Goodwill	588	857	654
	2 405	2 195	2 239
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	198	286	220
	198	286	220
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	514	50	514
Fordringar hos koncernföretag	4 750	2 029	3 745
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
	5 264	2 079	4 259
Summa anläggningstillgångar	7 867	4 560	6 718
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	429	435	429
Produkter i arbete	578	86	180
Lager av färdiga varor	2 913	1 802	3 437
	3 920	2 323	4 046
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	593	950	674
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0
Skattefordringar	0	0	0
Övriga fordringar	103	239	386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	585	447	534
	1 281	1 636	1 594
<i>Kassa och bank</i>	2 881	1 094	5 815
Summa omsättningstillgångar	8 082	5 053	11 455
SUMMA TILLGÅNGAR	15 949	9 613	18 173

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget forts.

Belopp i TSEK	2015-03-31	2014-03-31	2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 816	3 185	4 816
	4 816	3 185	4 816
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	70 234	7 467	70 234
Balanserat resultat	-59 526	-3 968	-53 323
Periodens resultat	-1 325	-1 291	-6 203
	9 383	2 208	10 708
SUMMA EGET KAPITAL	14 199	5 393	15 524
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Skulder till koncernföretag	50	50	50
	50	50	50
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	466	1 808	1 574
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Skatteskulder	48	66	78
Övriga skulder	94	1 206	68
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 092	1 090	879
	1 700	4 170	2 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 949	9 613	18 173

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	Jan-mars	Jan-mars	Jan-dec
	2015	2014	2014
Resultat efter finansiella poster	-1 325	-1 291	-6 203
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	93	94	359
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
Förändringar i rörelsekapital	-460	2 181	-1 071
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 692	984	-6 915
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 242	-2 087	-4 514
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-2 934	-1 103	-11 429
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	15 043
Periodens kassaflöde	-2 934	-1 103	3 614
Likvida medel vid periodens början	5 815	2 201	2 201
Kursdifferens i likvida medel	0	-4	0
Likvida medel vid periodens slut	2 881	1 094	5 815

Förändring i eget kapital i sammandrag – moderbolaget

2015-01-01--2015-03-31				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	4 816	70 234	-53 323	-6 203
Nyemission				
Emissionskostnader				
Omföring av tidigare periods resultat			-6 203	6 203
Periodens resultat				-1 325
Vid periodens slut	4 816	70 234	-59 526	-1 325

2014-01-01--2014-03-31				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	3 185	56 822	-49 336	-3 987
Nyemission				
Emissionskostnader				
Omföring av tidigare periods resultat			-3 987	3 987
Periodens resultat				-1 291
Vid periodens slut	3 185	56 822	-53 323	-1 291

2014-01-01--2014-12-31				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	3 185	56 822	-49 336	-3 987
Nyemission	1 631	15 924		
Emissionskostnader		-2 512		
Omföring av tidigare periods resultat			-3 987	3 987
Periodens resultat				-6 203
Vid periodens slut	4 816	70 234	-53 323	-6 203